
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním 
a následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu z 
rybníků a vodních nádrží 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:                                     Ing. Marian Čiernik, ředitel Odboru vody v krajině a odstraňování 
povodňových škod 

 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou tyto činnosti:  

 

a) orientační zjištění mocnosti sedimentu a vlastní zaměření sedimentu,  

b) vypracování digitálního 3D modelu polohopisného a výškopisného zaměření rybníku/vodní nádrže 

před započetím těžení,  

c) zaměření skutečného stavu po odtěžení sedimentu a stanovení množství odtěženého sedimentu 

prostřednictvím metody laserového skenování,  

d) ad hoc služby související s předmětem veřejné zakázky dle požadavků zadavatele.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo IČO 
Ekonomická 

výhodnost nabídky 

1. GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12, 301 00 

Plzeň 
40527514 4 580 

2. 
Geodézie Východní Čechy 

spol. s r.o. 

J. Purkyně 1174, 500 

02 Hradec Králové 
45536058 4 605 

3. CheckTerra s.r.o. 

Tyršovo náměstí 

162, 267 24 

Hostomice 

01724495 6 965 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena Rámcová dohoda 

 

Nabídka 
pořadové číslo  

Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

1. GEOREAL spol. s r.o. Hálkova 12, 301 00 Plzeň 40527514 

 

Celková cena sjednaná v Rámcové dohodě: 3 000 000 Kč bez DPH. Tato Rámcová dohoda je uzavřena 

na dobu 48 měsíců. 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena Rámcová dohoda 

Vybraný dodavatel byl vybrán zadavatelem na základě ekonomické výhodnosti, která byla stanovena 

jako podíl nabídkové ceny a souhrnu bodů získaných v kritériu kvality, ke kterému byla připočtena 

konstanta 100. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena nabídka s nejnižším počtem 

získaných bodů dodavatele GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 12, 30100, Plzeň, IČO: 40527514.  

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází společně s dodavatelem (společná nabídka v rámci 
konsorcia či sdružení), kterým je Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., sídlem Žabovřeská 
250, 156 27, Praha 5 – Zbraslav, IČO: 00027049.  
 
 
 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 13. 12. 2020 

 

 


		2020-12-13T11:29:00+0100
	Ing. Lucie Šimůnková




